
令和 3 年６月１４日 

所属長各位 

一般社団法人 兵庫県病院薬剤師会 

会 長 室井 延之 

東神戸支部長 木村 誠 

西神戸支部長 後藤 克樹 

 

新型コロナウイルスワクチン接種会場への病院薬剤師の派遣について 

 

平素は、本会会務運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。また、神戸支部の会員の皆様に

おかれましては、先日ご依頼させていただいた新型コロナウイルスワクチン接種会場への派遣に多大なる

ご協力を賜り、心から御礼申し上げます。 

5 月２８日付の発信文書では、６月～７月までの派遣についてお伺いさせていただき、回答期限を６月１

５日（火）とさせていただいておりましたが、今後も引き続き病院薬剤師の派遣協力が必要とされておりま

す。 

つきましては、７月～９月のワクチン接種会場への派遣につきまして、ご協力いただける先生がおられま

したら、以下所定のフォームよりご登録いただきますようお願いいたします。なお、６月１５日（火）までにす

でに７月分の出務についてご登録いただいている先生におかれましてはすでに神戸市薬剤師会へご報

告済みとなりますので、今回重複してご登録いただく必要はございません。 

なお、URL は 6 月～７月までの回答フォームと同じとなります。 

ご施設におかれましては、ご多忙の折恐縮ではございますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

ワクチン接種会場への病院薬剤師派遣申請の登録はこちら 

【回答は８月２６日（木）までにお願いします】 

 

【URL】 https://ws.formzu.net/dist/S7789707/ 

 

【QR コード】 

 

 

※今回は７月１日～９月３０日までのご協力依頼となります。 

  １０月 1 日以降引き続き出務のご協力が必要な場合には、改めてご案内 

  させていただきます。 

 

以上 


